



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 724 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEXRUD BIL AS
Forretningsadresse: Ollebakken 19
3181 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDT Viken Regnskap AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 308 732	38 384 965
Annen driftsinntekt		252 731	256 116
Sum inntekter		25 561 463	38 641 081
Kostnader			
Varekostnad		23 770 316	36 190 110
Lønnskostnad	2	624 751	1 023 607
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	36 000	7 724
Annen driftskostnad	2	895 425	712 979
Sum kostnader		25 326 492	37 934 420
Driftsresultat		234 971	706 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			8 954
Annen renteinntekt		10 375	8 017
Annen finansinntekt		32 305	19 305
Sum finansinntekter		42 680	36 276
Rentekostnad til foretak i samme konsern			-4 970
Annen rentekostnad		59 620	59 367
Annen finanskostnad		41 761	69 219
Sum finanskostnader		101 380	123 616
Netto finans		-58 700	-87 340
Ordinært resultat før skattekostnad		176 271	619 321
Skattekostnad på ordinært resultat	1	38 588	157 531
Ordinært resultat etter skattekostnad		137 683	461 790
Årsresultat		137 683	461 790
Årsresultat etter minoritetsinteresser		137 683	461 790



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		137 683	461 790
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	137 683	461 790
Sum overføringer og disponeringer		137 683	461 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	25 062	23 630
Sum immaterielle eiendeler		25 062	23 630
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	107 000	48 000
Sum varige driftsmidler		107 000	48 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	253 433	253 433
Lån til foretak i samme konsern	4	3 818 622	1 019 393
Sum finansielle anleggsmidler		4 072 055	1 272 826
Sum anleggsmidler		4 204 117	1 344 456
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	6 564 886	6 280 734
Fordringer			
Kundefordringer	8	925 297	583 797
Andre kortsiktige fordringer		362 765	450 682
Sum fordringer		1 288 062	1 034 479
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 993 896	7 016 707
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 993 896	7 016 707
Sum omløpsmidler		11 846 844	14 331 920
SUM EIENDELER		16 050 961	15 676 376



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 425 498	9 287 815
Sum opptjent egenkapital		9 425 498	9 287 815
Sum egenkapital	7, 9	9 527 498	9 389 815
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 215 565	5 215 565
Sum annen langsiktig gjeld		5 215 565	5 215 565
Sum langsiktig gjeld		5 215 565	5 215 565
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 019 720	221 165
Betalbar skatt	1	40 020	155 980
Skyldig offentlige avgifter	5	183 541	565 304
Annen kortsiktig gjeld		64 618	128 547
Sum kortsiktig gjeld		1 307 899	1 070 996
Sum gjeld		6 523 464	6 286 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 050 961	15 676 376



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 864730

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 724 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEXRUD BIL AS
Forretningsadresse: Ollebakken 19
3181 HORTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDT Viken Regnskap AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 724 822
BEKRUD BIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 308 732	38 384 965
Annen driftsinntekt		252 731	256 116
Sum inntekter		25 561 463	38 641 081
Kostnader			
Varekostnad		23 770 316	36 190 110
Lønnskostnad	2	624 751	1 023 607
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	36 000	7 724
Annen driftskostnad	2	895 425	712 979
Sum kostnader		25 326 492	37 934 420
Driftsresultat		234 971	706 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			8 954
Annen renteinntekt		10 375	8 017
Annen finansinntekt		32 305	19 305
Sum finansinntekter		42 680	36 276
Rentekostnad til foretak i samme konsern			-4 970
Annen rentekostnad		59 620	59 367
Annen finanskostnad		41 761	69 219
Sum finanskostnader		101 380	123 616
Netto finans		-58 700	-87 340
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1	38 588	157 531
Ordinært resultat etter skattekostnad		137 683	461 790
Årsresultat		137 683	461 790
Årsresultat etter minoritetsinteresser		137 683	461 790
Totalresultat		137 683	461 790
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	7	137 683	461 790
Sum overføringer og disponeringer		137 683	461 790



Organisasjonsnr: 990 724 822
BEKRUD BIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	1	25 062	23 630
Sum immaterielle eiendeler		25 062	23 630

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3 107 000 48 000

Sum varige driftsmidler 107 000 48 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 253 433 253 433

Lån til foretak i samme

konsern 4 3 818 622 1 019 393

Sum finansielle

anleggsmidler 4 072 055 1 272 826

Sum anleggsmidler 4 204 117 1 344 456

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 8 6 564 886 6 280 734

Fordringer

Kundefordringer 8 925 297 583 797

Andre kortsiktige

fordringer 362 765 450 682

Sum fordringer 1 288 062 1 034 479

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 5 3 993 896 7 016 707

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 3 993 896 7 016 707

Sum omløpsmidler 11 846 844 14 331 920

SUM EIENDELER 16 050 961 15 676 376

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 425 498	9 287 815
Sum opptjent egenkapital		9 425 498	9 287 815
Sum egenkapital	7, 9	9 527 498	9 389 815
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 215 565	5 215 565
Sum annen langsiktig gjeld		5 215 565	5 215 565
Sum langsiktig gjeld		5 215 565	5 215 565
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 019 720	221 165
Betalbar skatt	1	40 020	155 980
Skyldig offentlige avgifter	5	183 541	565 304
Annen kortsiktig gjeld		64 618	128 547
Sum kortsiktig gjeld		1 307 899	1 070 996
Sum gjeld		6 523 464	6 286 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 050 961	15 676 376



Organisasjonsnr: 990 724 822
BEKRUD BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00



Årsoppgjøret 2020

Bexrud Bil AS

Org.nr. 990 724 822

Innhold:

Resultat

Balanse

Noter

Resultatregnskap

Bexrud Bil AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		25 308 732	38 384 965
Annen driftsinntekt		252 731	256 116
Sum driftsinntekter		25 561 463	38 641 081
Varekostnad		23 770 316	36 190 110
Lønnskostnad	2	624 751	1 023 607
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	36 000	7 724
Annen driftskostnad	2	895 425	712 979
Sum driftskostnader		25 326 492	37 934 420
Driftsresultat		234 971	706 661
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	8 954
Annen renteinntekt		10 375	8 017
Annen finansinntekt		32 305	19 305
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-4 970
Annen rentekostnad		59 620	59 367
Annen finanskostnad		41 761	69 219
Resultat av finansposter		-58 700	-87 340
Ordinært resultat før skattekostnad		176 271	619 321
Skattekostnad på ordinært resultat	1	38 588	157 531
Ordinært resultat		137 683	461 790
Årsresultat		137 683	461 790
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	137 683	461 790
Sum overføringer		137 683	461 790



Balanse

Bexrud Bil AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	25 062	23 630
Sum immaterielle eiendeler		25 062	23 630
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	107 000	48 000
Sum varige driftsmidler		107 000	48 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	253 433	253 433
Lån til foretak i samme konsern	4	3 818 622	1 019 393
Sum finansielle anleggsmidler		4 072 055	1 272 826
Sum anleggsmidler		4 204 117	1 344 456
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	6 564 886	6 280 734
Fordringer			
Kundefordringer	8	925 297	583 797
Andre kortsiktige fordringer		362 765	450 682
Sum fordringer		1 288 062	1 034 479
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 993 896	7 016 707
Sum omløpsmidler		11 846 844	14 331 920
Sum eiendeler		16 050 961	15 676 376



Balanse

Bexrud Bil AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 425 498	9 287 815
Sum opptjent egenkapital		9 425 498	9 287 815
Sum egenkapital	7, 9	9 527 498	9 389 815
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 215 565	5 215 565
Sum annen langsiktig gjeld		5 215 565	5 215 565
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 019 720	221 165
Betalbar skatt	1	40 020	155 980
Skyldig offentlige avgifter	5	183 541	565 304
Annen kortsiktig gjeld		64 618	128 547
Sum kortsiktig gjeld		1 307 899	1 070 996
Sum gjeld		6 523 464	6 286 561
Sum egenkapital og gjeld		16 050 961	15 676 376

Horten, 18.08.2021
Styret i Bexrud Bil AS

Henning Bexrud Olsen
Daglig leder/styrets leder



Noter

Bexrud Bil AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Noter

Bexrud Bil AS

Note 1 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	40 020	155 980
Endring i utsatt skattefordel	-1 432	1 551
Skattekostnad ordinært resultat	38 588	157 531
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	176 271	619 321
Permanente forskjeller	-132	96 732
Endring i midlertidige forskjeller	5 771	-7 052
Skattepliktig inntekt	181 910	709 001
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	40 020	155 980
Sum betalbar skatt i balansen	40 020	155 980

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-13 917	-8 146	5 771
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Sum	-113 917	-108 146	5 771
Grunnlag for utsatt skattefordel	-113 917	-108 146	5 771
Utsatt skattefordel (22 %)	-25 062	-23 792	1 270



Noter Bexrud Bil AS

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	541 419	865 137
Arbeidsgiveravgift	81 408	126 707
Pensjonskostnader	31 554	29 101
Andre ytelser	-29 630	2 662
Sum	624 751	1 023 607

Selskapet har i 2020 sysselsatt 1 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar. Lønn til personer i ledende stillinger utgjør kr 437 410.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 42 000,- ekskl.mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	150 760	150 760
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	95 000	95 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	245 760	245 760
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	138 760	138 760
= Bokført verdi 31.12.20	107 000	107 000
Årets ordinære avskrivninger	36 000	36 000
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%	



Noter

Bexrud Bil AS

Note 4 Datterselskap

Aksjer i datterselskap er oppført til historisk kost.

Datterselskapets navn:	Bexrud Invest AS
Forretningskontor:	Horten
Eier/stemmeandel	100%
Egenkapital pr. 01.01.	1 209 439
Årets resultat:	177 180
Egenkapital pr. 31.12.	1 386 619

Mellomværende med datterselskap utgjør:

	2020	2019
Fordringer	3 818 622	1 019 393

Konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapslovens §3-2(4).

Lån til datterselskap er renteberegnet med 1,3%

Note 5 Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2020	2019
I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende beløp:	24 556	48 258

Skattetrekksmidler er behandlet ihht skattebetalingslovens §5-12.

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 utgjør kr 20 419.

Saldo på skattetrekkkonto er høy nok til å dekke skyldig skattetrekk.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bexrud Bil AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Henning Bexrud Olsen	1 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Henning Bexrud Olsen	Daglig leder/styrets leder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000

Bexrud Bil AS

Org.nr: 990 724 822



Noter

Bexrud Bil AS

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	100 000	2 000	9 287 815	9 389 815
Årets resultat			137 683	137 683
Pr 31.12.2020	100 000	2 000	9 425 498	9 527 498

Note 8 Gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Øvrig langsiktig gjeld	5 215 565	5 215 565
Sum	5 215 565	5 215 565

Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld:

Varebeholdning	6 527 914	6 243 762
Utestående fordringer	925 297	683 797
Sum	7 453 211	6 927 559

Note 9 Covid-19

Selskapet har hatt en nedgang i driftsinntektene med 33,8% sammenlignet med 2019. Nedgangen skyldes i hovedsak skyldte Covid-19. Effekten av nedgangen i driftsinntektene ble møtt med en reduksjon i kostnadene, slik at selskapet klarte et positivt driftsresultat med kr 234.971,-. Omsetningen første halvår 2021 har vært meget bra og omsetningen i 2021 blir høyere enn den var før Covid-19.



Bjørnstjerne Bjørnsons gate 110
3044 Drammen
Org.nr. 991 445 668 MVA

Medlem av Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Bexrud Bil AS
